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km/h 10 km M K

1 25 GOSIEWSKI KRZYSZTOF 1988 M M2 1 Trzebiatów 03:14 18,59 00:32:17 1

2 189 BORZĘCKI NORBERT 1980 M M3 1 Koszalin 03:20 18,04 00:33:16 2

3 62 HULEWICZ MICHAŁ 1988 M M2 2 Gorzów Wlkp. WIERZBICKI RUNNING PROJECT 03:23 17,76 00:33:47 3

4 195 WIRKUS ŁUKASZ 1988 M M2 3 Lipnica ULKS TALEX 03:27 17,37 00:34:32 4

5 13 CZERNIEWSKI MARCIN 1990 M M2 4 Trzebiatów 03:28 17,34 00:34:36 5

6 196 SZYMAŃSKI SYLWESTER 1973 M M4 1 Szczecinek ULKS BARWICE TEAM BIEGOWY SZCZECINEK 03:29 17,25 00:34:47 6

7 115 WOJCIECHOWSKI  JAROSŁAW 1979 M M3 2 Świnoujście 03:29 17,19 00:34:54 7

8 188 RUDNIK KRZYSZTOF 1980 M M3 3 KREPA Słupsk NIGHT RUNNERS SŁUPSK 03:35 16,74 00:35:51 8

9 187 BURZYŃSKI ALEKSANDER 1977 M M4 2 Słupsk SZOPA SŁUPSK 03:37 16,57 00:36:12 9

10 86 POLAK  SZYMON 1974 M M4 3 Koszalin ROZBIEGANY KOSZALIN 03:38 16,51 00:36:20 10

11 147 BARAN GRZEGORZ 1994 M M2 5 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 03:39 16,41 00:36:34 11

12 75 NAGLACKI  GRZEGORZ 1972 M M4 4 Szczecin MLUKS TRZEBIATÓW 03:41 16,33 00:36:45 12

13 137 KULIGOWSKI PRZEMYSŁAW 1995 M M2 6 Trzebiatów 03:41 16,30 00:36:49 13

14 167 WASZKIEWICZ TOMASZ 1982 M M3 4 Szczecin TT SZCZECIN 03:43 16,17 00:37:07 14

15 155 FAMULSKI CEZARY 1981 M M3 5 Rosnowo JW 1223 KOSZALIN 03:43 16,14 00:37:11 15

16 44 KISZ  PRZEMYSŁAW 1975 M M4 5 Szczecin ANIMEX 03:44 16,08 00:37:19 16

17 23 GOLĘCKI  MIROSŁAW 1977 M M4 6 Rosnowo FORMA ROSNOWO 03:46 15,96 00:37:35 17

18 179 DERDA ROBERT 1972 M M4 7 Świnoujście TT SZCZECIN 03:47 15,86 00:37:50 18

19 172 ZATORSKI ZBIGNIEW 1982 M M3 6 Kołobrzeg KOŁOBRZEG BIEGA 03:47 15,84 00:37:53 19

20 93 SIECZKOWSKI  MICHAŁ 1983 M M3 7 Szczecin 03:48 15,81 00:37:57 20

21 34 JAGIELSKI  ŁUKASZ 1982 M M3 8 Bray 03:48 15,79 00:38:00 21

22 69 MENTLAK  DARIUSZ 1980 M M3 9 Gryfice KP PSP GRYFICE 03:48 15,79 00:38:00 22

23 32 HOŁUB  KAMIL 1980 M M3 10 Trzebiatów MLUKS TRZEBIATÓW 03:49 15,69 00:38:14 23

24 111 WITKIEWICZ  ERYK 1976 M M4 8 Białogard 03:52 15,54 00:38:36 24

25 2 BARAŃSKI  PRZEMYSŁAW 1993 M M2 7 Trzebiatów KM PSP SZCZECIN/MLUKS TRZEBIATÓW 03:52 15,54 00:38:37 25

26 28 GRABSZTUNOWICZ  ROBERT 1975 M M4 9 Szczecin TT SZCZECIN 03:53 15,46 00:38:49 26

27 24 GOLIŃSKI  ŁUKASZ 1979 M M3 11 Świdwin K.B. SPRINT ŚWIDWIN 03:55 15,35 00:39:06 27

28 194 RYCHERT ANTONINA 1985 K K3 1 Szczecinek MKL SZCZECINEK 03:55 15,29 00:39:14 1

29 98 STACHOWIAK  ADRIAN 1987 M M3 12 Kołobrzeg 03:55 15,29 00:39:15 28

30 174 BEMOWICZ TOMASZ 1970 M M4 10 Kołobrzeg KB WYGAN 03:56 15,23 00:39:24 29
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31 123 HRYNCEWICZ WOJCIECH 1975 M M4 11 Szczecin 03:56 15,23 00:39:24 30

32 186 GRUSZCZYŃSKI DAWID 1985 M M3 13 Trzeszyn RUNGRYF 03:57 15,21 00:39:27 31

33 146 KAMIŃSKI JAKUB 1995 M M2 8 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 03:57 15,18 00:39:31 32

34 27 GOŹLIŃSKI SŁAWOMIR 1990 M M2 9 Trzebiatów 03:58 15,16 00:39:35 33

35 122 BUDZIAK ZBIGNIEW 1972 M M4 12 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 03:58 15,15 00:39:37 34

36 185 GRUSZCZYŃSKI KAMIL 1991 M M2 10 Pastuchów 03:58 15,11 00:39:42 35

37 151 GŁUSZCZAK KAZIMIERZ 1974 M M4 13 Świnoujście TEAM KOPEĆ 03:59 15,06 00:39:51 36

38 18 DOMAŃSKI WALDEMAR 1981 M M3 14 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 04:00 15,03 00:39:56 37

39 40 KARCZ  ARTUR 1979 M M3 15 Mrzeżyno 04:00 15,01 00:39:58 38

40 103 SZCZUPACZYŃSKI  ARKADIUSZ 1963 M M5 1 GRYFICE RUNGRYF 04:03 14,79 00:40:34 39

41 112 WITKIEWICZ  MAGDALENA 1978 K K3 2 Białogard KB 10 BIAŁOGARD 04:06 14,61 00:41:04 2

42 73 MORGIEWICZ  PIOTR 1966 M M5 2 Zagórcze RUNGRYF GRYFICE 04:07 14,57 00:41:11 40

43 63 ŁASKA PIOTR 1983 M M3 16 Trzebiatów MLUKS TRZEBIATÓW/ 3BZ 04:07 14,55 00:41:14 41

44 107 SZYMAŃSKI  ŁUKASZ 1989 M M2 11 Pobierowo 04:09 14,48 00:41:27 42

45 169 ŁAGUTKO KAMILA 1978 K K3 3 Darłowo ŻYJ Z ENERGIĄ 04:10 14,41 00:41:38 3

46 53 KROCZYŃSKI  SŁAWOMIR 1961 M M5 3 Kołobrzeg 04:10 14,41 00:41:39 43

47 1 BARAŃSKI  BOGUSŁAW 1958 M M5 4 Trzebiatów MLUKS TRZEBIATÓW 04:12 14,30 00:41:57 44

48 3 BASIUKIEWICZ MARCIN 1978 M M3 17 Mrzeżyno 04:12 14,27 00:42:02 45

49 68 MAZUR  EMILIUSZ 1976 M M4 14 Darłowo 04:13 14,25 00:42:06 46

50 102 STRĄCZEK  MICHAŁ 1976 M M4 15 Mrzeżyno 04:13 14,21 00:42:13 47

51 7 BRZĄKAŁA  WALDEMAR 1970 M M4 16 Kamień pomorski KB KAMIEŃ POMORSKI 04:14 14,19 00:42:17 48

52 175 HRYCYK ANNA 2003 K K1 1 Kołobrzeg SZTORM KOŁOBRZEG 04:14 14,17 00:42:21 4

53 6 BORECZEK PAWEŁ 1984 M M3 18 Mrzeżyno 04:14 14,17 00:42:21 49

54 143 SZAFRAŃSKI GRZEGORZ 1973 M M4 17 Trzebiatów MLUKS TRZEBIATÓW 04:16 14,06 00:42:41 50

55 154 CZAPLIŃSKI JACEK 1981 M M3 19 Koszalin FREE BIRDS 04:17 14,01 00:42:49 51

56 138 ZAWADZKI ADRIAN 1996 M M2 12 Jaromin 04:17 14,00 00:42:51 52

57 9 BURAK  PIOTR 1982 M M3 20 Trzebiatów AT AKTYWNY TRZEBIATÓW 04:17 14,00 00:42:52 53

58 192 TOMCZYK TOMASZ 1993 M M2 13 Kołobrzeg 04:19 13,89 00:43:11 54

59 71 MICKIEWICZ ADAM 1987 M M3 21 Mrzeżyno JW 3937 04:20 13,86 00:43:18 55

60 78 OLESZCZAK  ROBERT 1974 M M4 18 Gryfice KP PSP GRYFICE 04:20 13,85 00:43:19 56
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61 125 SZCZEPAŃSKI GRZEGORZ 1976 M M4 19 Trzebiatów 04:20 13,82 00:43:24 57

62 156 KAMIŃSKI ANTOLI 1959 M M5 5 Trzebiatów MLUKS TRZEBIATÓW 04:20 13,82 00:43:25 58

63 12 CHUDY  HENRYK 1955 M M6 1 Sławno KS OLSZEWSKI I SYNOWIE 04:21 13,77 00:43:34 59

64 140 NAGLACKI RADOSŁAW 1995 M M2 14 Żukowo 04:25 13,60 00:44:07 60

65 20 FUKS  MICHAŁ 1987 M M3 22 WROCŁAW GRUPA FUX 04:25 13,58 00:44:11 61

66 110 POLAŃŚKI DARIUSZ 1968 M M4 20 Mrzeżyno JW 43/3937 MRZEŻYNO 04:26 13,53 00:44:20 62

67 96 SKOWYRA  ARKADIUSZ 1981 M M3 23 Barkowo RUNGRYF 04:26 13,52 00:44:22 63

68 74 MOSZYŃSKI  JACEK 1964 M M5 6 Koszalin TKKF KOSZALIN 04:27 13,50 00:44:27 64

69 11 CHMIELEWSKI  JANUSZ 1954 M M6 2 Police CHMIELEWSKI TEAM-BBL POLICE 04:27 13,47 00:44:33 65

70 145 BZDAK ARKADIUSZ 2001 M M1 1 Trzebiatów MLUKS TRZEBIATÓW 04:28 13,45 00:44:37 66

71 158 STALIŚ ROBERT 1984 M M3 24 Trzebiatów AT-AKTYWNY TRZEBIATÓW 04:28 13,42 00:44:42 67

72 116 WOJTKUN  DANIEL 1985 M M3 25 Warzymice 04:29 13,38 00:44:50 68

73 134 DERING TOMASZ 1981 M M3 26 Bydgoszcz BYDGOSKIE ŻÓŁWIE 04:29 13,36 00:44:55 69

74 193 ROZANSKI JACEK 1969 M M4 21 Mrzeżyno 04:30 13,34 00:44:59 70

75 88 RABCZUK  KRZYSZTOF 1973 M M4 22 Rościęcino ZRYW ROŚCIĘCINO 04:31 13,30 00:45:07 71

76 144 SROKA ROBERT 1976 M M4 23 Trzebiatów 04:31 13,28 00:45:11 72

77 16 CZYRNY  ŁUKASZ 1981 M M3 27 Karnice 04:33 13,18 00:45:32 73

78 22 GAWRYSIAK  PRZEMYSŁAW 1977 M M4 24 Włodarka 04:35 13,11 00:45:47 74

79 36 JAROSZ  JAKUB 1996 M M2 15 Sucha Koszalińska TKKF KOSZALIN 04:36 13,06 00:45:56 75

80 35 JAROSZ  DARIUSZ 1974 M M4 25 Sucha Koszalińska TKKF KOSZALIN 04:36 13,03 00:46:02 76

81 124 GRABSZTUNOWICZ MAŁGORZATA 1980 K K3 4 Szczecin 04:38 12,96 00:46:17 5

82 70 MICHALAK  JACEK 1963 M M5 7 Szczecin 04:38 12,95 00:46:20 77

83 54 KROEHNKE  ARTUR 1975 M M4 26 Szczecin 04:41 12,83 00:46:46 78

84 57 KUBIAK  NORBERT 1990 M M2 16 Trzebusz 04:41 12,83 00:46:47 79

85 198 TELESIENICZ HENRYK 1947 M M7 1 Sławno KS OLSZEWSKI I SYNOWIE 04:41 12,81 00:46:50 80

86 142 LISZNIAŃSKI DANIEL 1978 M M3 28 Płoty CELOWY ZWIĄZEK GMIN NOWOGARD 04:41 12,80 00:46:52 81

87 41 KARCZEWSKI  KRZYSZTOF 1960 M M5 8 Trzebiatów AT AKTYWNY TRZEBIATÓW 04:41 12,80 00:46:53 82

88 114 WOJCIECHOWSKI MARCIN 1989 M M2 17 Trzebiatów 04:42 12,78 00:46:57 83

89 33 HOPPE BRONISŁAW 1982 M M3 29 Mrzeżyno 04:44 12,68 00:47:18 84

90 127 CIERPICKI MARCIN 1983 M M3 30 Stargard 04:44 12,66 00:47:23 85
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91 133 DERING HANNA 1981 K K3 5 Bydgoszcz BYDGOSKIE ŻÓŁWIE 04:45 12,65 00:47:25 6

92 166 BARTOSZUK ADAM 1976 M M4 27 Kołobrzeg BARCZEWSKI TEAM KOŁOBRZEG 04:45 12,64 00:47:29 86

93 64 ŁOCMAN  DANIEL 1976 M M4 28 Szczecin 04:45 12,62 00:47:33 87

94 101 STĘPNIAK  GRZEGORZ 1972 M M4 29 Kamień Pomorski KLUB BIEGACZA KAMIEŃ POMORSKI 04:46 12,58 00:47:41 88

95 59 KURCZAK ŁUKASZ 1990 M M2 18 Trzebiatów 04:46 12,57 00:47:45 89

96 136 KACZMAREK RAFAŁ 1984 M M3 31 Gryfice JW 3937 04:47 12,55 00:47:48 90

97 199 SZYRWIŃSKI SALWADOR 1996 M M2 19 Trzebiatów 04:48 12,51 00:47:58 91

98 141 SZYMONOWICZ ŁUKASZ 1977 M M4 30 Mrzeżyno 04:48 12,49 00:48:02 92

99 139 GAŁCZYŃSKI ANDRZEJ 1975 M M4 31 Brojce 04:48 12,48 00:48:05 93

100 178 MOTTRAM CARL 1971 M M4 32 Kołobrzeg / England 04:49 12,47 00:48:06 94

101 176 WYGANOWSKI ANDRZEJ 1945 M M7 2 Kołobrzeg WYGAN 04:49 12,47 00:48:07 95

102 120 ZABOROWSKA  MAŁGORZATA 1988 K K2 1 Gryfice GRA RUNNERS 04:50 12,42 00:48:18 7

103 113 WOJCIECHOWSKA-HRYCYK  AGATA 1968 K K4 1 Kołobrzeg 04:50 12,42 00:48:19 8

104 55 KRÓL GRZEGORZ 1986 M M3 32 Trzebiatów 04:50 12,41 00:48:21 96

105 56 KRÓLAK  BEATA 1962 K K5 1 Police 04:51 12,38 00:48:27 9

106 19 DUTKO  MICHAŁ 1988 M M2 20 Ninikowo 04:52 12,33 00:48:40 97

107 135 LORENC PIOTR 1978 M M3 33 Trzebiatów 04:53 12,27 00:48:55 98

108 126 JURKIEWICZ MARIUSZ 1969 M M4 33 Mrzeżyno 21 BAZA LOTNICTWA TALTYCZNEGO 04:54 12,25 00:48:59 99

109 128 MICHALCZYK ARKADIUSZ 1976 M M4 34 Trzebiatów 04:55 12,22 00:49:06 100

110 152 KUBIK KRYSTIAN 1993 M M2 21 GRYFICE SZKOŁY TOM GRYFICE 04:55 12,19 00:49:14 101

111 104 SZCZYGIEŁ SEBASTIAN 1981 M M3 34 Mrzeżyno 04:57 12,13 00:49:27 102

112 79 OSOBNIAK  RYSZARD 1956 M M6 3 Koszalin ROZBIEGANY KOSZALIN 04:59 12,04 00:49:51 103

113 14 CZERWIŃSKI MIROSŁAW 1972 M M4 35 Trzebiatów 2RWT SP/ AT TRZEBIATÓW 04:59 12,02 00:49:54 104

114 100 STĘPIŃSKI  MIROSŁAW 1976 M M4 36 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 05:00 12,00 00:50:00 105

115 42 KARTOSZ  MARIUSZ 1973 M M4 37 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 05:00 12,00 00:50:00 106

116 8 BUCH JACEK 1965 M M5 9 Trzebiatów 05:00 12,00 00:50:01 107

117 164 PIECYK SZYMON 2000 M M1 2 Kołobrzeg BT KOŁOBRZEG 05:03 11,89 00:50:27 108

118 177 HOC DARIUSZ 1973 M M4 38 Kołobrzeg 05:03 11,87 00:50:32 109

119 159 KULESZA BOGUSŁAW 1983 M M3 35 Gryfice 05:03 11,87 00:50:34 110

120 183 MŁODZIEJEWSKI KRZYSZTOF 1970 M M4 39 Drzonowo/Kołobrzeg 05:04 11,83 00:50:44 111
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121 153 SMOLAK MICHAŁ 1987 M M3 36 Szczecin 05:05 11,81 00:50:49 112

122 171 ŻYWOT NORBERT 1975 M M4 40 Kołobrzeg 05:07 11,73 00:51:08 113

123 37 JASEWICZ  TADEUSZ 1950 M M6 4 Bydgoszcz NIEZRZESZONY 05:07 11,71 00:51:14 114

124 65 ŁOCMAN  ALICJA 1980 K K3 6 Luboń CONNECTOR TEAM 05:10 11,60 00:51:44 10

125 170 RAMA JANUSZ 1973 M M4 41 Kołobrzeg 05:12 11,55 00:51:56 115

126 184 MŁODZIEJEWSKI IWONA 1973 K K4 2 Drzonowo 05:12 11,55 00:51:58 11

127 26 GOŹDZICKA  AGNIESZKA 1974 K K4 3 Strzelce Krajeńskie KB PENTO STRZELCE KRAJEŃSKIE 05:13 11,51 00:52:08 12

128 91 SERWOŃSKI KAMIL 1987 M M3 37 Trzebiatów 05:13 11,50 00:52:11 116

129 31 HERBA  ZBIGNIEW 1953 M M6 5 Stargard HOLSTAR 05:13 11,49 00:52:12 117

130 76 NOWAK  WIESŁAW 1949 M M6 6 SZCZECIN 05:13 11,49 00:52:12 118

131 157 BOROWIEC MARIUSZ 1972 M M4 42 Kołobrzeg 05:13 11,49 00:52:13 119

132 50 KOZŁOWKSI  MACIEJ 1975 M M4 43 Trzebiatów AT AKTYWNY TRZEBIATÓW 05:16 11,41 00:52:36 120

133 72 MIGALSKA STANKIEWICZ   LUCYNA 1980 K K3 7 Gryfice 05:16 11,39 00:52:42 13

134 173 PIETRASIK PAWEŁ 1965 M M5 10 Żukowo 05:16 11,38 00:52:43 121

135 92 SIDORKIEWICZ  ANNA 1971 K K4 4 Miedzywodzie KLUB BIEGACZA KAMIEŃ POMORSKI 05:19 11,30 00:53:06 14

136 106 SZYDŁOWSKI  MICHAŁ 1999 M M1 3 Rogowo 05:19 11,29 00:53:09 122

137 17 DEJNAK  MARIOLA 1959 K K5 2 Gryfice 05:22 11,18 00:53:40 15

138 43 KASIORKIEWICZ  SŁAWOMIR 1973 M M4 44 Trzebiatów 05:23 11,15 00:53:48 123

139 90 SADECKI MACIEJ 1985 M M3 38 Trzebiatów 05:24 11,11 00:54:01 124

140 149 WIŚNIEWSKI MARIAN 1954 M M6 7 Szczecin DZIKA OSTOJA 05:25 11,08 00:54:09 125

141 60 LAL  MONIKA 1964 K K5 3 Gryfice 05:25 11,06 00:54:14 16

142 10 CHMIELEWSKA  AGNIESZKA 1974 K K4 5 Police CHMIELEWSKI TEAM-BBL POLICE 05:26 11,03 00:54:23 17

143 150 LISIECKI JAN 1959 M M5 11 Szczecin DZIKA OSTOJA 05:29 10,96 00:54:46 126

144 81 PIERŚCIONEK  PAULINA 1991 K K2 2 Dargosław 05:30 10,91 00:55:00 18

145 97 SÓŁKOWSKA  HANNELOREA 1958 K K5 4 Poznań SAMA BIEGAM I DOBRZE MI Z TYM 05:34 10,78 00:55:39 19

146 197 FIRLIK MIROSŁAW 1966 M M5 12 Międzywodzie KBK KAMIEŃ POMORSKI 05:34 10,77 00:55:44 127

147 67 MANIA  PIOTR 1955 M M6 8 Szczecin 05:35 10,75 00:55:48 128

148 61 LENKIEWICZ  MARTA 1985 K K3 8 Trzebiatów AT-AKTYWNY TRZEBIATÓW 05:37 10,67 00:56:14 20

149 181 WISZNIEWSKI MICHAŁ 1985 M M3 39 Gryfice 05:39 10,62 00:56:29 129

150 129 MACZUGA MATEUSZ 2000 M M1 4 Trzebiatów 05:40 10,59 00:56:38 130
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151 4 BIADACZ-LISOWSKA  KATARZYNA 1978 K K3 9 Świnoujscie 05:40 10,59 00:56:40 21

152 77 OLEJNIK  JANUSZ 1965 M M5 13 Trzebiatów 05:41 10,57 00:56:45 131

153 121 ŻYWICKA   BARBARA 1972 K K4 6 Wołczkowo 05:42 10,54 00:56:56 22

154 180 ZAREMBA KATARZYNA 1984 K K3 10 Skalno 2 AT-AKTYWNY TRZEBIATÓW 05:42 10,53 00:56:59 23

155 161 HOPPE ANNA 1983 K K3 11 Czaplinek 05:42 10,52 00:57:03 24

156 190 OSOWSKI ROMAN 1974 M M4 45 Rogowo 05:42 10,52 00:57:03 132

157 58 KULLING ELŻBIETA 1976 K K4 7 Mrzeżyno 05:42 10,52 00:57:03 25

158 15 CZORNA BARBARA 1966 K K5 5 Mrzeżyno 05:46 10,41 00:57:38 26

159 39 KACZYŃSKI  HENRYK 1953 M M6 9 Gryfice 05:47 10,38 00:57:47 133

160 182 GRZESIAK TOMASZ 1985 M M3 40 Gryfice 05:54 10,18 00:58:57 134

161 30 HELLER  ZDZISŁAW 1956 M M6 10 Koszalin NIEZRZESZONY 05:54 10,18 00:58:58 135

162 132 BAGIŃSKA MARTA 1981 K K3 12 Trzebiatów 05:54 10,16 00:59:03 27

163 94 SIOŁA  DANUTA 1973 K K4 8 Gryfice GRA RUNNERS 05:55 10,14 00:59:12 28

164 108 ŚCIESIŃSKA  BEATA 1965 K K5 6 Trzebiatów AT-AKTYWNY TRZEBIATÓW 05:56 10,10 00:59:23 29

165 83 PŁAŻALSKA  SYLWIA 1986 K K3 13 Brojce AT-AKTYWNY TRZEBIATÓW 05:57 10,10 00:59:25 30

166 52 KROCZYŃSKA  KINGA 1979 K K3 14 Kołobrzeg 05:59 10,02 00:59:53 31

167 118 WOŹNIAK  STANISŁAW 1949 M M6 11 Kołobrzeg 06:13 9,65 01:02:11 136

168 148 MAJDAN HELENA 1952 K K6 1 Szczecin DZIKA OSTOJA 06:18 9,52 01:03:03 32

169 162 HUDOWICZ-PIECYK BEATA 1971 K K4 9 Kołobrzeg BT KOŁOBRZEG 06:19 9,50 01:03:08 33

170 163 PIECYK ROBERT 1975 M M4 46 Kołobrzeg BT KOŁOBRZEG 06:19 9,50 01:03:09 137

171 168 POPIÓŁ IZABELA 1971 K K4 10 Szczecin 06:22 9,42 01:03:41 34

172 29 GRUSZKA  ADAM 1966 M M5 14 Szczecin METRO-SERVICES 06:22 9,42 01:03:41 138

173 160 PAJĄK KRZYSZTOF 1961 M M5 15 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 06:24 9,37 01:04:03 139

174 191 SKOWYRA WIOLETTA 1973 K K4 11 Barkowo RUNGRYF GRYFICE 06:24 9,37 01:04:03 35

175 47 KOWNACKA  EWA 1988 K K2 3 Trzebiatów 06:25 9,35 01:04:09 36

176 165 KWOCZ HENRYK 1943 M M7 3 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 06:27 9,30 01:04:32 140

177 99 STASZYNSKA  MARIANNA 1956 K K6 2 Bialogard BTC,,ORZEŁ"BIAŁOGARD 06:28 9,27 01:04:42 37

178 130 JANKOWSKA MAGDALENA 1981 K K3 15 Trzebiatów 06:31 9,20 01:05:11 38

179 131 BAJCARZ NATALIA 1988 K K2 4 Trzebiatów 06:31 9,20 01:05:11 39

180 117 WORWA MACIEJ 1993 M M2 22 Mrzeżyno 06:44 8,90 01:07:24 141
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03.06.2017

10 km

Trzebiatów

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 10 km M K

XXXVIII TRZEBIATOWSKA 10

Data:

Dystans:

Miejscowość:

181 48 KOWNACKA  ALEKSANDRA 1983 K K3 16 Trzebiatów 06:49 8,81 01:08:07 40

182 49 KOWNACKI  BARTOSZ 1981 M M3 41 Trzebiatów 06:49 8,81 01:08:07 142

Klasyfikacja: Open K

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 194 RYCHERT ANTONINA 1985 K K3 1 Szczecinek MKL SZCZECINEK 03:55 15,29 00:39:14 1

2 112 WITKIEWICZ  MAGDALENA 1978 K K3 2 Białogard KB 10 BIAŁOGARD 04:06 14,61 00:41:04 2

3 169 ŁAGUTKO KAMILA 1978 K K3 3 Darłowo ŻYJ Z ENERGIĄ 04:10 14,41 00:41:38 3

4 175 HRYCYK ANNA 2003 K K1 1 Kołobrzeg SZTORM KOŁOBRZEG 04:14 14,17 00:42:21 4

5 124 GRABSZTUNOWICZ MAŁGORZATA 1980 K K3 4 Szczecin 04:38 12,96 00:46:17 5

Klasyfikacja: Open M

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 25 GOSIEWSKI KRZYSZTOF 1988 M M2 1 Trzebiatów 03:14 18,59 00:32:17 1

2 189 BORZĘCKI NORBERT 1980 M M3 1 Koszalin 03:20 18,04 00:33:16 2

3 62 HULEWICZ MICHAŁ 1988 M M2 2 Gorzów Wlkp. WIERZBICKI RUNNING PROJECT 03:23 17,76 00:33:47 3

4 195 WIRKUS ŁUKASZ 1988 M M2 3 Lipnica ULKS TALEX 03:27 17,37 00:34:32 4

5 13 CZERNIEWSKI MARCIN 1990 M M2 4 Trzebiatów 03:28 17,34 00:34:36 5

6 196 SZYMAŃSKI SYLWESTER 1973 M M4 1 Szczecinek ULKS BARWICE TEAM BIEGOWY SZCZECINEK03:29 17,25 00:34:47 6

Klasyfikacja: K1

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 BRAK

Klasyfikacja: K2

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 120 ZABOROWSKA  MAŁGORZATA 1988 K K2 1 Gryfice GRA RUNNERS 04:50 12,42 00:48:18 7

2 81 PIERŚCIONEK  PAULINA 1991 K K2 2 Dargosław 05:30 10,91 00:55:00 18

3 47 KOWNACKA  EWA 1988 K K2 3 Trzebiatów 06:25 9,35 01:04:09 36
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10 km

Trzebiatów

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 10 km M K

XXXVIII TRZEBIATOWSKA 10

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: K3

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 133 DERING HANNA 1981 K K3 5 Bydgoszcz BYDGOSKIE ŻÓŁWIE 04:45 12,65 00:47:25 6

2 65 ŁOCMAN  ALICJA 1980 K K3 6 Luboń CONNECTOR TEAM 05:10 11,60 00:51:44 10

3 72 MIGALSKA STANKIEWICZ   LUCYNA 1980 K K3 7 Gryfice 05:16 11,39 00:52:42 13

Klasyfikacja: K4

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 113 WOJCIECHOWSKA-HRYCYK  AGATA 1968 K K4 1 Kołobrzeg 04:50 12,42 00:48:19 8

2 184 MŁODZIEJEWSKI IWONA 1973 K K4 2 Drzonowo 05:12 11,55 00:51:58 11

3 26 GOŹDZICKA  AGNIESZKA 1974 K K4 3 Strzelce Krajeńskie KB PENTO STRZELCE KRAJEŃSKIE 05:13 11,51 00:52:08 12

Klasyfikacja: K5

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 56 KRÓLAK  BEATA 1962 K K5 1 Police 04:51 12,38 00:48:27 9

2 17 DEJNAK  MARIOLA 1959 K K5 2 Gryfice 05:22 11,18 00:53:40 15

3 60 LAL  MONIKA 1964 K K5 3 Gryfice 05:25 11,06 00:54:14 16

Klasyfikacja: K6

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 148 MAJDAN HELENA 1952 K K6 1 Szczecin DZIKA OSTOJA 06:18 9,52 01:03:03 32

2 99 STASZYNSKA  MARIANNA 1956 K K6 2 Bialogard BTC,,ORZEŁ"BIAŁOGARD 06:28 9,27 01:04:42 37

3

Klasyfikacja: K7+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 BRAK
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10 km

Trzebiatów

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 10 km M K

XXXVIII TRZEBIATOWSKA 10

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: M1

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 145 BZDAK ARKADIUSZ 2001 M M1 1 Trzebiatów MLUKS TRZEBIATÓW 04:28 13,45 00:44:37 66

2 164 PIECYK SZYMON 2000 M M1 2 Kołobrzeg BT KOŁOBRZEG 05:03 11,89 00:50:27 108

3 106 SZYDŁOWSKI  MICHAŁ 1999 M M1 3 Rogowo 05:19 11,29 00:53:09 122

Klasyfikacja: M2

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 147 BARAN GRZEGORZ 1994 M M2 5 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 03:39 16,41 00:36:34 11

2 137 KULIGOWSKI PRZEMYSŁAW 1995 M M2 6 Trzebiatów 03:41 16,30 00:36:49 13

3 2 BARAŃSKI  PRZEMYSŁAW 1993 M M2 7 Trzebiatów KM PSP SZCZECIN/MLUKS TRZEBIATÓW03:52 15,54 00:38:37 25

Klasyfikacja: M3

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 115 WOJCIECHOWSKI  JAROSŁAW 1979 M M3 2 Świnoujście 03:29 17,19 00:34:54 7

2 188 RUDNIK KRZYSZTOF 1980 M M3 3 KREPA Słupsk NIGHT RUNNERS SŁUPSK 03:35 16,74 00:35:51 8

3 167 WASZKIEWICZ TOMASZ 1982 M M3 4 Szczecin TT SZCZECIN 03:43 16,17 00:37:07 14

Klasyfikacja: M4

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 187 BURZYŃSKI ALEKSANDER 1977 M M4 2 Słupsk SZOPA SŁUPSK 03:37 16,57 00:36:12 9

2 86 POLAK  SZYMON 1974 M M4 3 Koszalin ROZBIEGANY KOSZALIN 03:38 16,51 00:36:20 10

3 75 NAGLACKI  GRZEGORZ 1972 M M4 4 Szczecin MLUKS TRZEBIATÓW 03:41 16,33 00:36:45 12

Klasyfikacja: M5

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 103 SZCZUPACZYŃSKI  ARKADIUSZ 1963 M M5 1 GRYFICE RUNGRYF 04:03 14,79 00:40:34 39

2 73 MORGIEWICZ  PIOTR 1966 M M5 2 Zagórcze RUNGRYF GRYFICE 04:07 14,57 00:41:11 40

3 53 KROCZYŃSKI  SŁAWOMIR 1961 M M5 3 Kołobrzeg 04:10 14,41 00:41:39 43
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10 km

Trzebiatów

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 10 km M K

XXXVIII TRZEBIATOWSKA 10

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: M6

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 12 CHUDY  HENRYK 1955 M M6 1 Sławno KS OLSZEWSKI I SYNOWIE 04:21 13,77 00:43:34 59

2 11 CHMIELEWSKI  JANUSZ 1954 M M6 2 Police CHMIELEWSKI TEAM-BBL POLICE 04:27 13,47 00:44:33 65

3 79 OSOBNIAK  RYSZARD 1956 M M6 3 Koszalin ROZBIEGANY KOSZALIN 04:59 12,04 00:49:51 103

Klasyfikacja: M7+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 198 TELESIENICZ HENRYK 1947 M M7 1 Sławno KS OLSZEWSKI I SYNOWIE 04:41 12,81 00:46:50 80

2 176 WYGANOWSKI ANDRZEJ 1945 M M7 2 Kołobrzeg WYGAN 04:49 12,47 00:48:07 95

3 165 KWOCZ HENRYK 1943 M M7 3 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 06:27 9,30 01:04:32 140

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 61 LENKIEWICZ  MARTA 1985 K K3 Trzebiatów AT-AKTYWNY TRZEBIATÓW 00:56:14

2 58 KULLING ELŻBIETA 1976 K K4 Mrzeżyno 00:57:03

3 132 BAGIŃSKA MARTA 1981 K K3 Trzebiatów 00:59:03

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 137 KULIGOWSKI PRZEMYSŁAW 1995 M M2 Trzebiatów 00:36:49

2 32 HOŁUB  KAMIL 1980 M M3 Trzebiatów MLUKS TRZEBIATÓW 00:38:14

3 2 BARAŃSKI  PRZEMYSŁAW 1993 M M2 Trzebiatów KM PSP SZCZECIN/MLUKS TRZEBIATÓW 00:38:37

Klasyfikacja:

Lp. Drużyna Wynik

1 39

2 45

3 56

GMINA TRZEBIATÓW M

DRUŻYNY

5 kompania dowodzenia/3batalion zmechanizowany Trzebiatów

TT SZCZECIN

MLUKS 2

GMINA TRZEBIATÓW K
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10 km

Trzebiatów

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 10 km M K

XXXVIII TRZEBIATOWSKA 10

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 175 HRYCYK ANNA 2003 K K1 1 Kołobrzeg SZTORM KOŁOBRZEG 04:14 14,17 00:42:21 4

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 165 KWOCZ HENRYK 1943 M M7 3 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 06:27 9,30 01:04:32 140

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

38 18 DOMAŃSKI WALDEMAR 1981 M M3 14 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 04:00 15,03 00:39:56 37 4

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Prędkość km/h 10 km M K

1 25 GOSIEWSKI KRZYSZTOF 1988 M M2 3 batalion zmechanizowany Trzebiatów 00:32:17

2 13 CZERNIEWSKI MARCIN 1990 M M2 3 batalion zmechanizowany Trzebiatów 00:34:36

3 27 GOŹLIŃSKI SŁAWOMIR 1990 M M2 3 batalion zmechanizowany Trzebiatów 00:39:35

4 63 ŁASKA PIOTR 1983 M M3 3 batalion zmechanizowany Trzebiatów 00:41:14

5 114 WOJCIECHOWSKI MARCIN 1989 M M2 3 batalion zmechanizowany Trzebiatów 00:46:57

6 59 KURCZAK ŁUKASZ 1990 M M2 3 batalion zmechanizowany Trzebiatów 00:47:45

7 55 KRÓL GRZEGORZ 1986 M M3 3 batalion zmechanizowany Trzebiatów 00:48:21

8 8 BUCH JACEK 1965 M M5 3 batalion zmechanizowany Trzebiatów 00:50:01

9 91 SERWOŃSKI KAMIL 1987 M M3 3 batalion zmechanizowany Trzebiatów 00:52:11

10 90 SADECKI MACIEJ 1985 M M3 3 batalion zmechanizowany Trzebiatów 00:54:01

NAJMŁODSZY ZAWODNIK

NAJSTARSZY ZAWODNIK

XXXVIII ZAWODNIK  NA MECIE

3 Batalion Zmechanizowany Trzebiatów

Jednostka
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